## Eccl beseleel ar-

**E**ccl de lignis sethīm. Ero. xvij. dī. ap. i. Cor. x. Omnia in figura pringebant illis. sup quod dī. augu. Dia qua veterib parribus preōnsa sunt singulariter nobis in quos siues sclorum teneunt exhibita sunt realiter. tñ distantia ab iniucem quārum lux a tenebris splendor ob umbra. veritas a figura. Expedita ergo vna similitudine per quā glōsa virgo lucerne est cōpata. nūc ponēda ē alia similitudo p qui eam arce pgrua conuenientia cōpamus. **I**n verbis ergo ppositis tria nobis consideranda occurrit. vici operantis diligētia. operate rei reverentia. virtusq erga nos clementia. primū ibi. beseleel. sūm ibi arcā. tertium ibi de lignis sethīm. hēc tria per ordinem. psequentes. Primo dicimus q per Beseleel qui vmbra culum dīm vel vmbra dei interpretatnr deus pater cuius vmbra ille gerit signatur. cuius diligētia in opere intelligit in hoc verbo pteriti tps quod est fecit. in quo plane innuitur q cū hoc oēbū fecit longe ante virginis nativitatem. ppositum fuerat in scriptura ante facta est qz nata. et ideo huic verbo omnia que in priori sermone te hoc verbo paui sunt exposita posunt ratione sili applicari. Ut ergo huius factoris diligētiam plenus cognosca. nūs